
 Punktezuschlag Damen: 80,38        Punktezuschlag Herren: 43,75 

 Veranstalter  LSVK 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Knees..........................  AUT  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Leikam........................  AUT 
 Schiedsrichter  K.Messner......................  AUT 
 Startrichter  H.Rieger.........................  AUT 
 Zielrichter  E.Starzacher...................  AUT 

 R.Leikam........................  AUT  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Hochegger 
 Start  1710 m  
 Ziel  1572 m  
 Höhendifferenz  138 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  V.1..................................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  55 / 53 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 /  
 /  

 Genehmigungsnr.  1AL027P 
 Durchf. Verein  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  Vereinscode  1132 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Verein  Total 

 SchülerU13+U14 / weiblich 
 8  WEBER Vanessa  102204997  04  SC Badkleinkirchheim  KTN  0,00  51,08  1. 
 7  GORITSCHNIGG Theresa Bar  111402588  03  SC Arnoldstein  KTN  0,99  51,15  2. 
 4  LEEB Patricia  119700352  03  SC Gerlitze  KTN  11,84  51,92  3. 

 11  MAIR Theresa  112500760  03  SV Berg SEKTION SKI  KTN  34,68  53,54  4. 
 9  ASCHBACHER Letizia  102204852  03  SC Badkleinkirchheim  KTN  40,88  53,98  5. 
 1  VODOVNIK Lara  100303851  03  SC Petzen  KTN  52,44  54,80  6. 
 5  METZGER Anna  111402290  03  SC Arnoldstein  KTN  54,69  54,96  7. 

 10  ORAZE Tamina  100303605  03  SC Petzen  KTN  56,66  55,10  8. 
 3  HROVATH Victoria  104501592  04  SV Villach  KTN  60,89  55,40  9. 

 12  DRAGASCHNIG Sarah  111402850  04  SC Arnoldstein  KTN  86,41  57,21  10. 
 14  MALLE Miriam  102100360  04  UNION Klagenfurt  KTN  87,53  57,29  11. 
 2  PLESA Silvia Aurelia  102800463  03  OSK Koetschach  KTN  95,00  57,82  12. 

 20  BINTER Alina  109300170  03  SC Vellach  KTN  100,22  58,19  13. 
 18  ZAGAR Liza  100304063  03  SC Petzen  KTN  109,80  58,87  14. 
 13  CAJCMANN Marilena  100302896  04  SC Petzen  KTN  161,53  1:02,54  15. 
 19  LETTENMAYR Selina  111402601  04  SC Arnoldstein  KTN  194,80  1:04,90  16. 
 15  PICHLER Hannah  111402560  03  SC Arnoldstein  KTN  246,25  1:08,55  17. 
 6  PUCHER Emily  111403086  03  SC Arnoldstein  KTN  318,14  1:13,65  18. 
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 Raiffeisen Schüler, Arthrobene Fischer Cup 
 Kärntner Meisterschaft, 4.3.17, Klippitztörl 

 Slalom 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Verein  Total 

 Schüler U13+U14 / männlich 
 25  HEINE Oscar Laurids  113201517  03  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  65,36  50,59  1. 
 30  EISNER Jakob  102100333  03  UNION Klagenfurt  KTN  76,69  51,32  2. 
 31  KUSEJ Gregor  100302898  03  SC Petzen  KTN  92,68  52,35  3. 
 37  WOLF Gabriel  100302989  04  SC Petzen  KTN  101,84  52,94  4. 
 42  LEDERER Jakob  102800461  04  OSK Koetschach  KTN  109,91  53,46  5. 
 24  STRAUSS Florian  104501423  04  SV Villach  KTN  114,10  53,73  6. 
 27  BUCHACHER Jakob  114700195  04  TSV Troepolach  KTN  128,38  54,65  7. 
 41  RIEGLER Samuel  103900284  04  ASKOE SC Rosental  KTN  132,88  54,94  8. 
 32  KANDUTH Fritz  102100296  03  UNION Klagenfurt  KTN  135,52  55,11  9. 
 23  ANDREYCIC Lukas  103900285  04  ASKOE SC Rosental  KTN  140,49  55,43  10. 
 21  WULSCHNIG Maximilian  102204675  03  SC Badkleinkirchheim  KTN  148,87  55,97  11. 
 28  WALDER David  104800824  03  SC Fresach  KTN  157,26  56,51  12. 
 22  STAMPFER Mathias  102800483  03  OSK Koetschach  KTN  165,49  57,04  13. 
 36  GRUBER Tobias  102205274  03  SC Badkleinkirchheim  KTN  168,75  57,25  14. 
 29  HERBERTH Maximilian  102204872  04  SC Badkleinkirchheim  KTN  170,45  57,36  15. 
 34  KOCH Stefan  111402587  03  SC Arnoldstein  KTN  174,49  57,62  16. 
 44  LEGAT Sebastian  102100323  04  UNION Klagenfurt  KTN  180,39  58,00  17. 
 26  UNTERWANDLING Florian  119700410  04  SC Gerlitze  KTN  183,03  58,17  18. 
 46  SATRAN Moritz  102205275  04  SC Badkleinkirchheim  KTN  197,00  59,07  19. 
 39  MAIER Patrick  119700418  04  SC Gerlitze  KTN  202,43  59,42  20. 
 45  PUCHER Kimi  111403087  04  SC Arnoldstein  KTN  222,61  1:00,72  21. 
 43  NISSLER Thomas  104501258  03  SV Villach  KTN  245,59  1:02,20  22. 
 47  SCHMID Andreas  113201569  04  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  252,73  1:02,66  23. 
 48  LETTENMAYR Florian  111402602  04  SC Arnoldstein  KTN  270,12  1:03,78  24. 
 38  BARZAUNER Lukas  104800695  03  SC Fresach  KTN  341,53  1:08,38  25. 

 Schüler U15 +U16 / weiblich 
 56  FLORIANTSCHITZ Alisa  104501426  01  SV Villach  KTN  13,11  52,01  1. 
 54  VAUCE Lea  100302579  02  SC Petzen  KTN  24,24  52,80  2. 
 51  PICHLER-SCHLOFFER Anna  119700401  01  SC Gerlitze  KTN  25,79  52,91  3. 
 49  PENASO Lisa  113201613  01  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  47,64  54,46  4. 
 55  SPIELBERGER Carmen  111303585  02  ASKOE ESV St.Veit  KTN  48,07  54,49  5. 
 61  LANZER Celine  109700171  02  SV ASKOE Irschen  KTN  60,19  55,35  6. 
 50  SARNITZ Hannah  111402344  02  SC Arnoldstein  KTN  61,60  55,45  7. 
 58  TITSCHER Lisa Maria  111401799  02  SC Arnoldstein  KTN  61,88  55,47  8. 
 57  LANSCHÜTZER Valentina  101600705  02  SC Rennweg/Katschb.  KTN  64,13  55,63  9. 
 63  GAILBERGER Theresia  102205276  02  SC Badkleinkirchheim  KTN  67,24  55,85  10. 
 62  KOCH Anna  111402226  01  SC Arnoldstein  KTN  82,18  56,91  11. 
 52  OGRIS Anja  111402477  02  SC Arnoldstein  KTN  114,46  59,20  12. 
 59  NUSSBAUMER Marlen  102205283  02  SC Badkleinkirchheim  KTN  283,46  1:11,19  13. 

 Jugend U18+U21+Allg+AK / weiblich 
 64  FELLNER Sophia  104501274  00  SV Villach  KTN  50,46  54,66  1. 

 Schüler U15+U16 / männlich 
 66  KRAMER Mathias  104501510  01  SV Villach  KTN  38,97  48,89  1. 
 68  LEIKAM Stefan  113201246  01  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  46,73  49,39  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Verein  Total 
 71  THALER Thomas  102205292  01  SC Badkleinkirchheim  KTN  47,97  49,47  3. 
 67  ZAGAR Maks  100304062  02  SC Petzen  KTN  55,58  49,96  4. 
 72  RINDLER Benjamin  103900335  02  ASKOE SC Rosental  KTN  58,53  50,15  5. 
 75  GRATZER Daniel  108400250  01  SV Weissbriach  KTN  61,32  50,33  6. 
 78  HOFFMANN Philip  100601943  02  SV Faakersee  KTN  62,41  50,40  7. 
 76  RAMUSCH Ronald Leon  100303012  01  SC Petzen  KTN  64,11  50,51  8. 
 70  KUMMERER Niklas  104501416  02  SV Villach  KTN  82,43  51,69  9. 
 73  LOLIVA Raphael  102100345  01  UNION Klagenfurt  KTN  82,90  51,72  10. 
 74  HUETER Jonas  109700183  01  SV ASKOE Irschen  KTN  83,52  51,76  11. 
 69  HROVATH David  111402158  02  SC Arnoldstein  KTN  84,61  51,83  12. 
 77  MAIER Michael  119700346  01  SC Gerlitze  KTN  90,35  52,20  13. 
 80  AZNOH Rok  100303935  02  SC Petzen  KTN  104,63  53,12  14. 
 81  MALTSCH Patrick  104501424  02  SV Villach  KTN  121,71  54,22  15. 
 84  MAGNET Stefan  100303176  02  SC Petzen  KTN  124,04  54,37  16. 
 83  SEREINIG Tobias  119700336  02  SC Gerlitze  KTN  154,46  56,33  17. 
 85  GOLEBIOWSKI Jakob  103900458  02  ASKOE SC Rosental  KTN  176,97  57,78  18. 

 Jugend U18+U21+Allg+AK / männlich 
 91  HACKER Felix  113201469  99  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  0,00  46,38  1. 
 97  TITSCHER Lukas  111401665  98  SC Arnoldstein  KTN  35,39  48,66  2. 
 94  LEITGEB Martin  111303046  98  ASKOE ESV St.Veit  KTN  56,35  50,01  3. 
 90  LEIKAM Christian  113200433  86  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  77,93  51,40  4. 
 96  SCHUSSER Janik  102100317  99  UNION Klagenfurt  KTN  92,37  52,33  5. 
 88  TINKLER Andreas  104501287  00  SV Villach  KTN  94,54  52,47  6. 
 98  KRENN Alexander  102204499  00  SC Badkleinkirchheim  KTN  123,73  54,35  7. 
 92  MISCHKULNIG Gregor  111403001  00  SC Arnoldstein  KTN  141,27  55,48  8. 
 93  LEIKAM Andreas  113200763  89  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  148,41  55,94  9. 
 89  SCHMID Daniel  113201547  91  ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  KTN  168,43  57,23  10. 
 95  NISSLER Robert  104501259  00  SV Villach  KTN  234,26  1:01,47  11. 

 Nicht am Start 

 35  NIEDERDORFER Lukas Emil  119700395  03  KTN  SC Gerlitze 
 65  KOKARNIG Katrin  119700436  00  KTN  SC Gerlitze 
 82  TINKLER Gerald  104501286  01  KTN  SV Villach 
 87  LOIK Thomas  101300447  99  KTN  SC Hermagor 

 Nicht im Ziel 

 16  JONACH Romana  112800395  03  KTN  SK ASKOE Landskron 
 17  MALTSCH Vanessa  104501425  04  KTN  SV Villach 
 33  WALDER Florian  104800670  03  KTN  SC Fresach 
 40  CAJCMANN Florian  100302895  03  KTN  SC Petzen 
 53  SHEA Maureen  114700219  01  KTN  TSV Troepolach 
 60  BRANDNER Laura  112500585  01  KTN  SV Berg SEKTION SKI 
 79  KRISTLER Laurin  102800420  02  KTN  OSK Koetschach 
 86  MESSNER Florian  112500616  00  KTN  SV Berg SEKTION SKI 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ASKÖ KLIPPITZTÖRL 

 04-03-2017 / Klippitztörl (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 1AL027P,  ,  Seite 3/6 

 Genehmigungsnr. 1AL027P,  Seite 3/6 
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 Raiffeisen Schüler, Arthrobene Fischer Cup 
 Kärntner Meisterschaft, 4.3.17, Klippitztörl 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Chefkampfrichter 

 F. Knees 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        98 
 Gewertete Teilnehmer:        86 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Auswertung: ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  Ausdruck: 04-03-2017 / 10:58  TIMING: ALGE 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  102204997  WEBER Vanessa  51,08  164,51 
 2.  111402588  GORITSCHNIGG Theresa Barbara  51,15  116,30 
 3.  119700352  LEEB Patricia  51,92  89,87  89,87  11,84 
 1.  104501426  FLORIANTSCHITZ Alisa  52,01  103,44  103,44  13,11 
 2.  100302579  VAUCE Lea  52,80  101,92  101,92  24,24 
 3.  119700401  PICHLER-SCHLOFFER Anna  52,91  85,12  85,12  25,79 
 4.  112500760  MAIR Theresa  53,54  162,83 
 5.  102204852  ASCHBACHER Letizia  53,98  115,78 
 4.  113201613  PENASO Lisa  54,46  127,08 
 5.  111303585  SPIELBERGER Carmen  54,49  85,40  85,40  48,07 

 >A<  >C< 
 465,75  123,05 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  119700401  PICHLER-SCHLOFFER Anna  52,91  85,12  3. 
 2.  111303585  SPIELBERGER Carmen  54,49  85,40  5. 
 3.  119700352  LEEB Patricia  51,92  89,87  3. 
 4.  112500585  BRANDNER Laura  98,74  NIZ 
 5.  100302579  VAUCE Lea  52,80  101,92  2. 

 >B< 
 461,05 

 Berechneter Zuschlag:  465,75  (  +  461,05  -  123,05  )  :  10  =  80,375 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,38   

 Chefkampfrichter:   F. Knees    

 Raiffeisen Schüler, Arthrobene Fischer Cup 
 Kärntner Meisterschaft, 4.3.17, Klippitztörl 

 Slalom 
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 Auswertung: ASKÖ St.Veit-Klippitztörl  Ausdruck: 04-03-2017 / 10:58  TIMING: ALGE 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  113201469  HACKER Felix  46,38  49,95  49,95  0,00 
 2.  111401665  TITSCHER Lukas  48,66  32,87  32,87  35,39 
 1.  104501510  KRAMER Mathias  48,89  98,30 
 2.  113201246  LEIKAM Stefan  49,39  117,43 
 3.  102205292  THALER Thomas  49,47  92,74 
 4.  100304062  ZAGAR Maks  49,96  156,16 
 3.  111303046  LEITGEB Martin  50,01  86,68  86,68  56,35 
 5.  103900335  RINDLER Benjamin  50,15  149,37 
 6.  108400250  GRATZER Daniel  50,33  86,71  86,71  61,32 
 7.  100601943  HOFFMANN Philip  50,40  70,26  70,26  62,41 

 >A<  >C< 
 326,47  215,47 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  111401665  TITSCHER Lukas  48,66  32,87  2. 
 2.  113201469  HACKER Felix  46,38  49,95  1. 
 3.  100601943  HOFFMANN Philip  50,40  70,26  7. 
 4.  111303046  LEITGEB Martin  50,01  86,68  3. 
 5.  108400250  GRATZER Daniel  50,33  86,71  6. 

 >B< 
 326,47 

 Berechneter Zuschlag:  326,47  (  +  326,47  -  215,47  )  :  10  =  43,747 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  43,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  43,75   

 Chefkampfrichter:   F. Knees    

 Raiffeisen Schüler, Arthrobene Fischer Cup 
 Kärntner Meisterschaft, 4.3.17, Klippitztörl 

 Slalom 


